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Кофехана  ашу  —  шағын  және  орта  бизнеске  кірігіп  кетуге  ыңғайлы,  сұранысы
тұрақты бағыттардың бірі. Алайда табысқа жету үшін тек дәмді кофе жеткіліксіз: дұрыс
орын,  есептелген  бюджет,  тиімді  маркетинг  және  сапалы  сервис  қажет.  Төмендегі
бизнес-жоспар кофехана ашуды ойлап жүрген кәсіпкерлерге практикалық бағыт береді.

1. ЖОБА МАҚСАТЫ ЖӘНЕ КОНЦЕПЦИЯ

Бұл жобаның мақсаты — қала орталығында немесе адам көп жүретін ауданда жайлы
форматтағы кофехана ашу. Концепция ретінде takeaway-кофехана, шағын интерьерлі
кофейня  немесе  оқу  орындарына  жақын  экспресс-кофе  нүктесін  таңдауға  болады.
Негізгі  артықшылық — жылдам қызмет көрсету және тұрақты клиентке негізделген
модель.

2. БАСТАПҚЫ ШЫҒЫНДАР

Бизнес-жоспарда шығын баптарын нақты көрсеткен жөн. Алғашқы инвестиция мына
бағыттарға кетеді:

жалдау және депозит;

кофе машинасы, кофемолка, тоңазытқыш;

үстел, орындық, касса жүйесі;

алғашқы шикізат қоры;

жөндеу және интерьер;

рұқсат құжаттары мен жарнама.

Шағын  кофехана  үшін  бастапқы  бюджет  орналасқан  жеріне  байланысты  өзгеріп
отырады. Ең маңыздысы — шығынды бірнеше айға есептеп, айналым қаражатын алдын



Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2026

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 2 / 2

ала дайындау.

3. ТАБЫС КӨЗДЕРІ

Негізгі сатылым

Табыстың негізгі бөлігі эспрессо, американо, капучино, латте, шай және десерттерден
түседі.  Орташа чек  көлемін  өсіру  үшін  круассан,  печенье,  сэндвич сияқты қосымша
өнімдер ұсынған тиімді.

Қосымша мүмкіндік

Кофе дәндерін, үйге алып кететін өнімдерді және фирмалық стақан, термокружка
сату  да  табысты  арттырады.  Сондай-ақ  алдын  ала  тапсырыс  пен  жеткізу  қызметі
тұрақты түсімді көбейтеді.

4. МАРКЕТИНГ ЖӘНЕ КЛИЕНТ ТАРТУ

Кофехана үшін әлеуметтік желідегі белсенділік өте маңызды. Instagram, TikTok және
жергілікті  карта  сервистерінде  парақша  ашып,  мәзір,  акция,  жаңа  сусындар  мен
пікірлерді  тұрақты  жариялау  керек.  Ашылу  кезінде  жеңілдік,  «екінші  кофе  сыйға»
немесе лоялдылық картасы сияқты ұсыныстар клиент ағынын арттырады.

5. ҚЫЗМЕТ САПАСЫ ЖӘНЕ КОМАНДА

Бариста кәсіби, жылдам әрі сыпайы болуы тиіс. Қызмет сапасы төмендесе, клиент
қайта келмейді. Сондықтан персоналды оқыту, санитарлық талапты сақтау және өнім
сапасын бақылау — табысты бизнестің негізгі шарты.

6. ТӘУЕКЕЛДЕР МЕН ШЕШІМДЕР

Тәуекел: төмен клиент ағымы. Шешім: жарнама мен геолокацияны күшейту.

Тәуекел: шығынның артуы. Шешім: күнделікті есеп пен қорды бақылау.

Тәуекел: сапаның тұрақсыздығы. Шешім: стандартталған рецепт енгізу.

Қорытындылай келе, кофехана бизнесі дұрыс жоспарланған жағдайда тұрақты табыс
әкелетін  перспективалы  жоба.  Ең  бастысы  —  есеп,  сапа  және  клиентке  ыңғайлы
тәжірибе.
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